
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

 

 

RĪKOJUMS  

Ķekavā 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā     Nr. 1-1/20/29 

 

 
Par Baložu vidusskolas pirmsskolas grupu slēgšanu  

papildus dezinfekcijas pasākumu veikšanai 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojuma Nr.103 ,,Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu’’ 4.2.apakšpunktu, pirmsskolas izglītības iestādēm un iestādēm, kas nodrošina bērnu 

uzraudzības pakalpojumu, jānodrošina dežūrgrupu darbība, lai nepieciešamības gadījumā nodrošinātu 

pirmsskolas pakalpojumu sniegšanu vecākiem, kas paši nevar nodrošināt bērnu pieskatīšanu.  

Lai nodrošinātu Ministru kabineta 2020. gada 12. marta rīkojuma Nr.103 ,,Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu’’ 4.2.apakšpunktā minēto, kā arī nolūkā veikt preventīvus pasākumus infekcijas Covid-19 

izplatīšanās novēršanai Ķekavas novada pašvaldības iestādēs, ievērojot Epidemioloģiskās drošības likuma 

8.panta pirmo un otro daļu un likuma “Par pašvaldībām” 69.panta pirmās daļas 2.punktu, nosaku: 

1. no 2020.gada 24.marta slēgt Ķekavas novada pašvaldības Baložu vidusskolas pirmsskolas grupas. 

Šajā laikā ar vecāku piekrišanu nodrošināt audzēkņu uzturēšanos Ķekavas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādē „Avotiņš”; 

1. veikt Ķekavas novada pašvaldības Baložu vidusskolas pirmsskolas grupās papildu dezinfekcijas 

pasākumus; 

2. šis rīkojums stājas spēkā 2020.gada 24.martā ar tā paziņošanas brīdi un ir spēkā līdz Ministru 

kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumā Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 

noteiktajam ārkārtējās situācijas termiņam; 

3. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei publicēt šo rīkojumu pašvaldības 

mājaslapā www.kekava.lv un paziņot par to Ķekavas novada pašvaldības Baložu vidusskolas 

direktorei. 

 

 

Izpilddirektore           J.Jansone  

 
 

 

ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

 

L.Zaķe 

linda.zake@kekava.lv 

 
 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekava.lv/
mailto:linda.zake@kekava.lv

